UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cenicas@cce.ufsc.br
www.cenicas.ufsc.br

Florianópolis, 23 de agosto de 2013.
Memorando Nº050/SECOGAC/2013.

De: Curso de Graduação em Artes Cênicas
Para: Setor de Matrículas - DAE
Assunto: Inclusões de Nota / Ajuste

 A Coordenadoria do Curso de Graduação em Artes

Cênicas vêm, através deste, solicitar:

1) Matrícula e inclusão de nota para a aluna Marcela

Capitanio Trevisan (10102432) na disciplina Cena

Audiovisual (CMA7502), turma 05451, referente ao

semestre 2012/1, obtendo média final 8.00 (oito).

2) Matrícula e inclusão de nota para o aluno Luis Ramos

Koerich (12106093) na disciplina Genealogias Dramáticas

americanas (CMA7313), turma 03451, referente ao

semestre 2013/1, obtendo média final 9.0 (nove).

Atenciosamente,

                                     Elisana De Carli

                                             Coordenadora de Curso